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Automatyzacja i Robotyzacja Systemów Produkcyjnych, ukończył dwie specjalności: 
Komputerowe Zintegrowane Systemy Wytwarzania oraz Modelowanie Systemów 
Mechatronicznych. W czasie trwania studiów Jakub aktywnie uczestniczył w 
działalność Koła Naukowego przy Katedrze Automatyki i Robotyki na Wydziale 
Mechanicznym Technologicznym. Efektem pracy w kole był m.in. zaprojektowany, 
skonstruowany i zaprogramowany model robota dwu przegubowego z aktywnym 
chwytakiem, który służył do prac dydaktycznych.  

Ścieżkę kariery zawodowej budował bardzo konsekwentnie i systematycznie. 
Kolejne miejsca pracy to Controlmatic (Katowice), ITA (Poznań) i Renishaw 
(Warszawa). W 2017 roku Jakub stał się współzałożycielem firmy THD Zufin, której 
głównymi działaniami są kreowanie strategii dla technologii 5 i 4 osiowej w procesach 
obróbki skrawaniem. Do jego obowiązków pracy należy nie tylko odpowiedzialność za 
zarządzanie, sprzedaż czy marketing, ale także budowanie strategii na przyszłość firm 
poprawiających wydajność produkcyjną po stronie End-user-ów. Aktywność w jego w 
pracy skoncentrowana jest na eksperckim doradzaniu i wdrażaniu zoptymalizowanych 
procesów produkcyjnych po stronie klienta końcowego. Działalność Jakuba w dużej 
mierze związana jest z partnerskimi relacjami z współpracującymi firmami z którymi 
realizuje zadania w fabrykach klientów.   

Cechy osobowościowe Jakuba (jak podkreśla       ) to przede wszystkim 

otwartość, zawsze (!) otwarty umysł na nowo poznane osoby, nowe pomysły, idee, 
wspólne cele! Podkreśla, że zaangażowanie i każdy kolejny realizowanych temat czy 
projekt jest dla niego za każdym razem ważny i wyjątkowy! Docenia pracę z ludźmi i 
dla ludzi, uwielbia pomagać i wspierać, a finał współpracy zawsze musi być korzystny 
dla obu stron. Wyróżnia go multidyscyplinarność nad projektami, zaznacza, że pracuje 
od A do Z, a zdobyta wiedza techniczna, praca w kole naukowym i doświadczenie 
zawodowe sprawa, że potrafi trafnie określić potrzeby klientów, a to dla niego jedno z 
najważniejszych celów zarówno zawodowych jak i życiowych jakie realizuje.  


